
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 6731-4"

Протокол №: 6731-4-РП ●

Организатор: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и информатики●

(публичное акционерное общество) (Россия, 105066, г. Москва, улица
Новорязанская, дом 31/7, корпус 2) 
Наименование объекта торгов:●

Автомобиль TOYOTA CAMRY, 2013г.в. 
Краткое описание объекта торгов: Автомобиль находится в удовлетворительном●

состоянии. Пробег автомобиля 226964км, не эксплуатируется с февраля 2019г.,
возможно потребуется замена аккумулятора. 2013 г.в. Цвет кузова - черный
металлик, мощность двигателя - 181 л.с., рабочий объем двигателя 2494,
разрешенная максимальная масса 2100 кг. Фотографии и контакты приложены в
разделе "Документация" 
Месторасположение объекта торгов: Самарская область, г. Тольятти,●

Комсомольская ул., дом 88 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 635 887,55 руб. (Включается в●

стоимость продажи) 
Дата публикации: 04.10.2019 10:10 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и●

информатики (публичное акционерное общество), Россия, 105066, г. Москва, улица
Новорязанская, дом 31/7, корпус 2 
Вопросы заседания: ●

Определение победителей торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 6731-4"1.
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 6731-4"

Решение по вопросу №1: Определение победителей торговой процедуры "Аукцион
по продаже имущества № 6731-4"

Текст решения:
1.1 Все участники: 

№ Участник Предложение Дата поступления
предложения

1 Телицин А.Г. (ИНН: 744911589449 Заявка № 648318) 858 452,55 руб. 02.10.2019 13:18
2 Артем Сергеевич Пилюк (ИНН: 561407428308 Заявка

№ 929938)
852 093,55 руб. 02.10.2019 13:09

3 Роман Андреевич Леликов (ИНН: 026409837472
Заявка № 944308)

775 785,55 руб. 02.10.2019 12:31

4 Степан Витальевич Платонов (ИНН: 212807370534
Заявка № 365836)

750 349,55 руб. 02.10.2019 12:19

5 Семен Сергеевич Ерофеев (ИНН: 540447436830
Заявка № 690280)

731 272,55 руб. 02.10.2019 12:13

1.2 Признать следующего Участника победителем торгов по лоту №4. Приступить к заключению
с ним договора купли-продажи. 
№ Участник Предложение Дата поступления предложения
1 Телицин А.Г. (ИНН: 744911589449 Заявка №

648318)
858 452,55 руб. 02.10.2019 13:18

стр. 1 / 2



Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 6731-4"

Текст решения:
Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества №
6731-4".

стр. 2 / 2


